

NA **BEZPŁATNE SEMINARIUM** W RAMACH CYKLU AKADEMIA PRZEDSIĘBIORCY

# INNOWACYJNOŚĆ I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE W BIZNESIE

**26.01.2012 r., Baranów Sandomierski**

Pałac w Baranowie Sandomierskim,  
ul. Zamkowa 20, Baranów Sandomierski



*Akademia Przedsiębiorcy to pierwszy ogólnopolski program dla przedsiębiorców, poświęcony tematyce praktycznych metod budowania wartości firmy, skutecznego zarządzania ryzykiem, tworzenia strategii firmy, zarządzania personelem i podnoszenia konkurencyjności przedsiębiorstwa. Program tworzą organizowane cyklicznie, w wielu miastach na terenie Polski, seminaria i konferencje, które są okazją do zdobycia nowej wiedzy, osobistego zadawania pytań ekspertom oraz dają możliwość wymiany doświadczeń z innymi przedsiębiorcami. Celem programu jest dostarczenie wiedzy i narzędzi, które pozwalają uzyskiwać przewagę konkurencyjną, rosnąć i zwiększać skalę biznesu szybciej i skuteczniej od innych.*

W dzisiejszych czasach innowacyjność to coś więcej niż nowoczesny produkt. To nowe spojrzenie na sposób zarządzania firmą i kreowanie jej strategii. To otwartość na pomysły, przekraczanie granic, łamanie stereotypów, wizjonerskie podejście do misji i celów firmy.

Ta otwartość, wsparta dotacjami z unijnych funduszy, powoduje, że coraz większa liczba polskich firm z sektora MŚP jest w stanie konkurować, nawet z dużymi graczami i za pomocą nowatorskich rozwiązań wychodzić poza polski rynek.

Co zatem sprawia, że jedne firmy zaskakują pomysłami i innowacyjnymi rozwiązaniami na skalę światową, a inne tkwią w miejscu? Jak pobudzić firmę do innowacyjności? Jak stworzyć warunki do promowania pomysłowości i kreatywności pracowników? A jak nowoczesne technologie wspierają biznes oraz zmieniają możliwości

i perspektywy jego rozwoju? I gdzie szukać funduszy koniecznych do zrealizowania marzeń?

W odpowiedzi na te i inne ważne dla przedsiębiorców pytania dziennik „Puls Biznesu” wspólnie z Kredyt Bankiem i Polską Telefonią Cyfrową zapraszają na seminarium pt. „Innowacyjność i nowoczesne technologie w biznesie”, w ramach cyklu „Akademia Przedsiębiorcy”.

W trakcie tego spotkania będą mieli Państwo doskonałą okazję, aby:

- podyskutować o rozwiązaniach, które pozwolą zmienić firmę w innowacyjne przedsiębiorstwo
- zmienić podejście do prowadzenia biznesu
- dowiedzieć się o nowościach w zakresie form dotacji i jakie środki unijne są dostępne w Państwa regionie dla przedsiębiorców
- na bazie konkretnych przykładów poznać wpływ środków unijnych na rozwój firm.

Interaktywna formuła seminarium, wsparta przykładami z życia, dostarczy Państwu dawkę wiedzy i rozwiązań, które będziecie Państwo mogli wykorzystać w codziennej pracy. Obok prelekcji przewidujemy również dyskusję panelową z udziałem ekspertów. W każdym momencie, także podczas przerw i lunchu, będzie możliwość zadawania nurtujących pytań.

Zaproszenie do udziału w seminarium kierujemy do kadry zarządzającej firmami z sektora MŚP, a w szczególności do:

- Właścicieli
- Prezesów i Członków Zarządów
- Dyrektorów Zarządzających
- Dyrektorów ds. Rozwoju
- Dyrektorów i Kierowników Finansowych
- Głównych Księgowych i Księgowych

# PROGRAM KONFERENCJI

---

**08:30 Rejestracja, poranna kawa**

---

**09:00 Powitanie uczestników**

---

**09:10 Czas na innowacyjność!**

## Dyskusja z udziałem ekspertów

Sygnały ostrzegające przed drugą falą kryzysu, zaostrzająca się walka konkurencyjna, coraz większe oczekiwania klientów - te wszystkie czynniki zmuszają przedsiębiorców do szukania nowych dróg prowadzenia swojego biznesu. Jedną z nich to z pewnością: postawić na innowacyjność! Podczas dyskusji wspólnie z naszymi ekspertami poszukamy odpowiedzi na pytania:

- Jak zmienić kulturę organizacji w kierunku, który promuje nowatorskie rozwiązania i angażuje pracowników do dzielenia się swoimi pomysłami, ulepszającymi pracę czy produkty?
- Jak wykorzystywać nowoczesne technologie do efektywniejszego zarządzania biznesem?
- Jak wyłaniać i kreować liderów - ambasadatorów zmian w firmie?
- Gdzie szukać wsparcia i funduszy potrzebnych do realizacji innowacyjnych przedsięwzięć?

---

**10:10 Przerwa na kawę**

---

**10:30 Unijne wsparcie na finansowanie projektów innowacyjnych i nowej technologii - perspektywa końca roku 2011 oraz lat 2012-2013**

Od czasu wstąpienia Polski do Unii Europejskiej przedsiębiorcy uzyskali szansę na ogromne wsparcie finansowe w postaci dotacji z funduszy europejskich. Z łącznej kwoty 13 miliardów euro, przeznaczonych na inwestycje w latach 2007-2013, do uruchomienia pozostaje jeszcze ponad miliard euro z bieżącego budżetu oraz dodatkowe środki na lata 2014-2020. To stwarza doskonałą perspektywę do

dalszego inwestowania i możliwości pozyskania taniego lub nawet bezzwrotnego finansowania. Głównym adresatem tej kwoty są małe i średnie przedsiębiorstwa, zatrudniające poniżej 250 pracowników. Środki unijne ukierunkowane są głównie na wspieranie realizacji projektów innowacyjnych, badawczo-rozwojowych i związanych z wdrażaniem nowych technologii.

Biorąc pod uwagę mnogość programów unijnych i instytucji odpowiedzialnych za dotacje, łatwo przeoczyć okazje i możliwości. Ekspert z Kredyt Banku - należącego do grona liderów w pomocy przedsiębiorstwom w wykorzystaniu unijnych środków - wspólnie z uczestnikami seminarium prześledzą obecne i przyszłe możliwości pozyskania dodatkowego wsparcia przez przedsiębiorców. Sprawdzimy, czy rzeczywiście pieniądze leżą na ulicy i wystarczy po nie sięgnąć...

---

**11:30 Od Atari do i-Pad'a - rewolucyjna zmiana w technologii służącej prowadzeniu biznesu**

Ostatnie dwie dekady przyniosły fundamentalne zmiany technologiczne, warunkujące rozwój współczesnej gospodarki. By wymienić tylko kilka z nich, to: zdefiniowanie standardów świadczenia usług w Internecie, personalizacja komputerów, wreszcie umobilnienie komputerów i telefonów. W efekcie, rewolucja technologiczna, niosąc ze sobą liczne innowacje doprowadziła do rewolucji kulturalnej, społecznej i ekonomicznej. Dziś, trudno wyobrazić sobie biznes bez telekomunikacji, dostępu do Internetu, poczty i ważnych dla przedsiębiorców informacji. Nasi eksperci krytycznie podejną do ewolucji usług telekomunikacyjnych, kwestii kosztów telekomunikacji w biznesie, zaproponują nowe podejście do technologii i innowacyjne sposoby wykorzystania telekomunikacji w prowadzeniu codziennych interesów. Pokażemy jak nowe technologie znalazły owocne zastosowanie w konkretnych firmach.

---

**12:30 Lunch**

---

Informacje na temat prelegentów znajdą Państwo na stronach [www.akademiapredsiobiorcy.pb.pl](http://www.akademiapredsiobiorcy.pb.pl) lub [www.akademia-predsiobiorcy.pl](http://www.akademia-predsiobiorcy.pl)

**ZAREJESTRUJ SIĘ JUŻ DZIŚ! [www.innowacyjnosc.pb.pl](http://www.innowacyjnosc.pb.pl), tel. 22 333 98 03**

